АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

11.02.2021                                                                                                           №14-п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в
чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам

Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с положением о чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам, постановляю:
1. Направить команду МО Днепровский сельсовет на чемпионат и первенство Беляевского района по лыжным гонкам (Приложение №2).
1. Дата проведения: 13.02.2021г. в 10:00
1. Место проведения:   с.Беляевка в МБУ СШ Беляевского района.
1.  Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102 «Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).
1. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                      Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,
                    прокурору, в дело.

Приложение №1
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от 11.02.2021 № 14-п.

Смета расходов
на участие  команды МО Днепровский сельсовет в чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам

1. Питание  участников = 5 чел. х 200,00 рублей = 1 000,00 рублей

Итого по смете: 1 000,00 (Одна тысяча ) рублей.

Приложение № 2
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
От 11.02.2021 №14-п .

Список команды
 участников  МО Днепровский сельсовет в чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам

	№ п/п
	Ф.И.О. участника команды

	Год рождения

	1
	Муканова Алина Амангельдыевна
	2008

	2
	Тюрин Савелий Сергеевич
	2009

	3
	Кондрашова Олеся Камильевна
	1988

	4
	Шевлюк Дмитрий Александрович
	1992

	5
	Лукпанов Жанболат  Задагалеевич
	1963

ВЕДОМОСТЬ
на питание участников команды МО Днепровский сельсовет
в чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Муканова Алина Амангельдыевна
	200,00

	2.
	Тюрин Савелий Сергеевич
	200,00

	3.
	Кондрашова Олеся Камильевна
	200,00

	4.
	Шевлюк Дмитрий Александрович
	200,00

	5.
	Лукпанов Жанболат  Задагалеевич
	200,00

	ИТОГО:      1000,00 (одна тысяча) рублей

  Выдано по ведомости: ______________________________________________

Выдал: ____________________________________________________________
«____» ______________20___ года.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

11.02.2021

№14

-

п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в

чемпионате и первенстве Беляевского района по лыжным гонкам

Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования

Днепровский сельсовет, в соответствии с положением о чемпионате и

первенстве Бе

ляевского района по лыжным гонкам, постановляю:

1.

Направить команду МО Днепровский сельсовет на чемпионат и

первенство Беляевского района по лыжным гонкам (Приложение №2).

2.

Дата проведения: 13.02.2021г. в 10:00

3.

Место проведения:   с.Беляевка в МБУ СШ Беляевск

ого района.

4.

Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений

профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102

«Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).

5.

Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

6.

Поста

новление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                      Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,

прокурору, в дело.